
Mi Vacuum Cleaner G10
Powerful, helpful and colorful

ID: 28671 SKU: BHR4307GL

Max. sací výkon 150 W

• Nejnovější digitální motor se 

125 000 otáčkami za minutu

• Vytváří o 25% větší sací výkon 

než předchozí generace

Až 65 minut provozu

• Výkonná baterie o kapacitě 

7 × 3 000 mAh

• Čtyři režimy: eco, standard, 

max a auto

Odnímatelná baterie

• Odnímatelná baterie se 

zacvakávacím designem

• Dobíjecí doba 3,5 hodiny

TFT obrazovka v reálném čase

• Plynulé, jasné a přesné zobrazení

• Zobrazení režimu, stavu baterie 

a užitečných připomenutí 

v reálném čase.

5stupňová filtrace

• 99,97% celková filtrace

• 12cyklónový filtrační systém

• Odnímatelná nádoba na prach 

a omyvatelné HEPA komponenty

Inteligentní točivý moment

• Automatické nastavení 

výkonu podle typu podlahy

• Magnetické příslušenství na 

vytírání pro důkladný úklid 

vašeho domova



TFT obrazovka v reálném čase

• Plynulé, jasné a přesné zobrazení

• Zobrazuje režim, stav baterie, nabíjení, 

jazyk a výchozí hodnoty v reálném čase

• V režimu nepřetržitého vysávání není nutné 

neustále držet tlačítko napájení

Odnímatelná baterie *

• Doba nabíjení 3,5 hodiny

• 65 minut provozu v eco režimu

• Odnímatelná baterie se zacvakávacím 

designem, snadno zdvojnásobíte dobu 

provozu

• Nástěnný dok pro současné nabíjení 

vysavače i baterie

Výkonný úklid

• Nejnovější digitální motor se 

125 000 otáčkami za minutu

• Vytváří 150wattový sací výkon, 

o 25% větší než u předchozí generace

Mi Vacuum Cleaner G10

Inteligentní točivý moment

• Hlavní kartáč může zvládá jak tvrdé 

podlahy, tak koberce

• v automatickém režimu sám upravuje 

sací výkon podle různých typů podlah

• Design kartáče ve tvaru písmene V 

pomáhá proti namotávání kartáče



99,97% celková filtrace

• 12 aktualizovaných cyklonů lépe nasává 

prach do nádoby, aniž by ucpával filtr

• * HEPA filtr zajišťuje během vysávání 

čistý vzduch;

• Omyvatelné komponenty jsou zdravé 

i cenově dostupné.

Mi Vacuum Cleaner G10 

Odnímatelná nádoba o objemu 0,6 l

• Vyprázdnění na jedno stisknutí

• Velký objem nádoby, méně vysypávání

• Odnímatelnou nádobu lze snadněji čistit

Specifikace Mi Vacuum Cleaner G10

Barevný LCD displej Ano, TFT obrazovka

Baterie 7 × 3 000 mAh 25,2 V, odnímatelná

Motor 125 000 ot./min

Sací výkon 150 vzduchových wattů

Režimy a čas 3 rychlostní režimy
(10 / 30 / 65 minut)

Doba nabíjení 3,5 h

Cyklóny 12

Hluk 79 dBA

Speciální funkce Vytírání, digitální zámek

* Záložní baterie a HEPA filtry se prodávají samostatně.




